
Zarządzenie  nr 0050.107.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  

Dz.U z 2016 r.,  poz. 446 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o 

finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 76/XIII/15 

Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia  2015 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy 

Wleń na 2016 r.  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Dokonuje się  przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej 

z  działu 758 - Różne rozliczenia  w  kwocie                                                                   4.201,72 zł 

do działu: 

1)  757 - Obsługa długu publicznego   - 666,71 zł 

2)  801 - Oświata i wychowanie        - 3.535,01 zł. 

                                                                                          

§ 2 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w  kwocie     78.095,51 zł 

w tym dział: 

1) 600 - Transport i łączność                                                                                               710,56 zł 

2) 710 - Działalność usługowa                                                                                             171,00 zł 

3) 750 - Administracja publiczna                                                                                    15.527,45 zł 

4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                     1.154,01 zł 

5) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                      45.758,00 zł 

6) 851 - Ochrona zdrowia                                                                                                    692,90 zł 

7) 852 - Pomoc społeczna                                                                                               13.768,91 zł 

8) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                           28,00 zł 

9) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      264,68 zł 

10) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                            20,00 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.107.2016 z dnia 30.12.2016
Zmiany w planie wydatków na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00589 414,07 589 414,07

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 476 312,95476 312,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 308,85 680,55 36 989,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 661,14 30,01 691,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 733,52 - 710,56 64 022,96

710 Działalność usługowa 0,00143 658,16 143 658,16

71095 Pozostała działalność 0,00 94 683,0894 683,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 975,53 - 171,00 7 804,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 285,90 171,00 1 456,90

750 Administracja publiczna 0,002 133 689,32 2 133 689,32

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 38 932,0038 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 067,00 - 527,00 23 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 913,00 461,00 5 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 66,00 801,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 354,98 1 765 501,291 768 856,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 110 000,00 - 11 034,43 1 098 965,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 2 930,26 192 930,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 361,80 714,92 49 076,72

4260 Zakup energii 18 372,11 105,19 18 477,30

4300 Zakup usług pozostałych 118 897,56 1 646,44 120 544,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 190,27 1 471,38 28 661,65

4430 Różne opłaty i składki 25 667,13 811,26 26 478,39

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 354,98 111 474,11108 119,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363,72 106,00 469,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 839,28 3 131,00 14 970,28



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 030,64 - 3 966,02 23 064,62

4300 Zakup usług pozostałych 57 409,39 4 084,00 61 493,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00228 838,05 228 838,05

75416 Straż gminna (miejska) 438,81 83 903,2083 464,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 290,00 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 76,39 9 076,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,43 1 300,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 973,99 708,37 4 682,36

4300 Zakup usług pozostałych 350,42 - 52,42 298,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 251,02 166,04 1 417,06

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 170,00 30,00

75495 Pozostała działalność - 438,81 20 340,3320 779,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 769,07 202,78 2 971,85

4260 Zakup energii 500,00 - 303,63 196,37

4300 Zakup usług pozostałych 6 022,28 - 337,96 5 684,32

757 Obsługa długu publicznego 666,71153 715,32 154 382,03

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 666,71 154 382,03153 715,32

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 143 715,32 666,71 144 382,03

758 Różne rozliczenia - 4 201,7287 591,30 83 389,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 201,72 83 389,5887 591,30

4810 Rezerwy 36 277,30 - 4 201,72 32 075,58

801 Oświata i wychowanie 3 535,014 275 310,34 4 278 845,35

80101 Szkoły podstawowe 8 043,00 1 799 877,371 791 834,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 500,00 - 1 452,00 70 048,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 120,00 391,00 10 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 713,00 9 454,00 104 167,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00 36,00

4270 Zakup usług remontowych 11 940,00 681,00 12 621,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 341,00 - 123,00 1 218,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 - 320,00 34 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 - 1 045,00 7 955,00

4430 Różne opłaty i składki 5 615,00 500,00 6 115,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00 - 250,00 0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 363,00 81,00 444,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 163,00 126,00 2 289,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

99 560,32 - 36,00 99 524,32

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 212,00 198 305,25191 093,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 116,00 183,00 5 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 208,00 - 2 353,00 43 855,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 138,00 17 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 240,00 - 110,00 9 130,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 333,00 2 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 320,00 - 12,00 1 308,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 334,00 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 871,00 - 9 454,00 7 417,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - 300,00 200,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 796,00 2 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 350,00 249,00 3 599,00

80104 Przedszkola - 9 359,99 511 281,46520 641,45

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
60 967,45 3 535,01 64 502,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 554,00 731,00 17 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 872,00 - 5 229,00 264 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 295,00 - 2 383,00 49 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 870,00 - 840,00 6 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 238,00 - 4 406,00 27 832,00

4260 Zakup energii 8 500,00 - 685,00 7 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 60,00 14 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 - 143,00 607,00



BeSTia
Strona 4

80110 Gimnazja 1 041,00 1 148 782,271 147 741,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 430,00 - 3 048,00 41 382,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00 - 166,00 2 334,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 900,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 183,00 3 072,00 57 255,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 100,71 245,00 22 345,71

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 057,00 8 057,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 63,00 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 837,00 21 837,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 - 951,00 4 049,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 213,00 1 213,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 382,00 382,00

4430 Różne opłaty i składki 2 918,00 420,00 3 338,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 050,00 - 57,00 1 993,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 221,00 190 890,50190 669,50

4300 Zakup usług pozostałych 190 509,50 221,00 190 730,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 17 475,0017 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 285,00 1 715,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - 3 390,00 1 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 150,00 7 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 475,00 - 475,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 370,00 189 765,00188 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 217,00 1 885,00 97 102,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 982,00 - 25,00 5 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00 86,00 17 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 490,00 15,00 2 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 531,00 - 202,00 14 329,00

4260 Zakup energii 4 500,00 - 467,00 4 033,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 - 54,00 81,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 132,00 8 132,00



BeSTia
Strona 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 4 992,00 161 094,50166 086,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 762,00 320,00 9 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 358,00 - 2 771,00 105 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 780,00 - 166,00 19 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 440,00 - 1 280,00 2 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 - 512,00 2 888,00

4260 Zakup energii 1 000,00 - 236,00 764,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 426,00 2 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 773,00 427,00

851 Ochrona zdrowia 0,0074 229,33 74 229,33

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 59 856,3359 856,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 013,71 405,79 21 419,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 177,79 - 692,63 12 485,16

4260 Zakup energii 3 442,08 286,84 3 728,92

85195 Pozostała działalność 0,00 538,00538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449,88 0,12 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,12 0,15 81,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 - 0,27 6,73

852 Pomoc społeczna 0,004 328 617,03 4 328 617,03

85204 Rodziny zastępcze 703,50 18 596,5017 893,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 17 893,00 703,50 18 596,50

85206 Wspieranie rodziny 205,24 46 772,7446 567,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 513,00 - 0,91 35 512,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 399,00 - 0,27 2 398,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 735,00 - 0,19 6 734,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 915,00 - 23,11 891,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 820,50 229,72 1 050,22

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 628 000,001 628 000,00



BeSTia
Strona 6

3110 Świadczenia społeczne 1 597 438,00 - 1 050,17 1 596 387,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 115,00 - 62,62 12 052,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,00 9,70 2 176,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 281,00 - 164,44 116,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 219,00 1 299,95 12 518,95

4300 Zakup usług pozostałych 4 259,00 - 1 108,80 3 150,20

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 1 076,38 1 076,38

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 920,25 1 452 673,751 453 594,00

3110 Świadczenia społeczne 1 329 700,00 - 1 943,82 1 327 756,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 080,00 3 218,00 50 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 592,00 809,00 53 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 517,01 2 817,01

4300 Zakup usług pozostałych 15 035,00 - 3 520,44 11 514,56

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - 76,48 193 523,52193 600,00

3110 Świadczenia społeczne 193 600,00 - 76,48 193 523,52

85216 Zasiłki stałe 13,71 253 013,71253 000,00

3110 Świadczenia społeczne 253 000,00 13,71 253 013,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 341 262,50341 262,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 106,00 5 031,76 246 137,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 843,00 - 1 718,88 40 124,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 489,00 115,78 2 604,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 527,00 203,25 2 730,25

4300 Zakup usług pozostałych 11 125,50 - 2 740,31 8 385,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 - 470,70 1 329,30

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 13 517,00 - 503,21 13 013,79

4410 Podróże służbowe krajowe 670,00 82,31 752,31

85295 Pozostała działalność 74,28 88 614,2888 540,00

3110 Świadczenia społeczne 88 427,00 - 384,56 88 042,44



BeSTia
Strona 7

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27,00 51,56 78,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10,44 10,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 396,84 458,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00190 182,00 190 182,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 86 909,0086 909,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 419,00 28,00 6 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 692,00 - 28,00 58 664,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00835 630,36 835 630,36

90002 Gospodarka odpadami 0,00 518 154,42518 154,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 436,00 - 236,00 7 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 758,44 - 28,68 1 729,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 207,30 9,85 217,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 737,28 254,83 992,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00874 328,97 874 328,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20,00 534 581,33534 601,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 813,74 - 20,00 42 793,74

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20,00 339 747,64339 727,64

4300 Zakup usług pozostałych 64,01 20,00 84,01

15 440 719,84 15 440 719,840,00Razem:


